

Перелік публічних закупівель в умовах воєнного стану

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення в умовах воєнного стану	Призначення (для потреб оборони/для забезпечення поточної потреби)	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
І.Воскобойник	Фінансове управління виконавчого комітету Вараської міської ради (В.Тацюк)	Послуга з адміністрування (обслуговування) програмного забезпечення, послуга на право користування аналітично-інформаційною системою «Місцеві бюджети рівня міста, району «2006» подальшим адмініструванням, супроводженням і обслуговуванням	72260000-5 Послуги, пов'язані з програмним забезпеченням"	1	послуга	6600,00	6600,00		Для забезпечення бюджетного процесу	Для забезпечення поточної потреби	Погоджено
Д.Стецюк	Управління освіти (ДНЗ №11) (О.Корень)	Послуги з аварійного ремонту санітарно – технічних систем	45330000-9 Водопровідні та санітарно – технічні роботи	1	послуга	43775,28	43775,28	1 проп	Неможливість самостійно усунути недоліки. Залучення ТОВ МП «ЗЕТ» Акт обстеження від 15.04.22 року	Для забезпечення поточної потреби	Погоджено
	Управління освіти (ДНЗ №12)	Послуги з аварійного ремонту санітарно – технічних систем	45330000-9 Водопровідні та санітарно – технічні роботи	1	послуга	27380,34	27380,34	1 проп	Неможливість самостійно усунути недоліки. Залучення ТОВ МП «ЗЕТ» Лист від 04.05.22 року	Для забезпечення поточної потреби	Погоджено
	Управління освіти (ДНЗ №7)	Послуги з аварійного ремонту санітарно – технічних систем	45330000-9 Водопровідні та санітарно – технічні роботи	1	послуга	10 768,88	10 768,88	+	Неможливість самостійно усунути недоліки. Акт обстеження від 09.05.22 року Пропозиції додаються. (Договір з ФОП Фещук Ігор Іванович)	Для забезпечення поточної потреби	Погоджено (рекомендовано укласти договір з ТОВ «ДОЦ УБ РАЕС»)

Управління освіти (Рудківський заклад загальної освіти)	Послуги з аварійного ремонту санітарно – технічних систем	45330000-9 Водопровідні та санітарно – технічні роботи	1	послуга	41196,00	41196,00	+	Неможливість самостійно усунути недоліки. Пропозиції додаються. (Договір з ФОП Фещук Ігор Іванович)	Для забезпечення поточної потреби	Погоджено	
Управління освіти (ДНЗ № 5,7,11,12)	Миючі засоби та засоби для чищення на 1 місяць:	39830000-9 Продукція для чищення				4 156,00			Забезпечення дотримання гігієни та санітарних норм. Пропозиції додаються. (Договір з ФОП Захарунь А.О. м. Луцьк)	Для забезпечення поточної потреби	Відкласти (надати докази ділової переписки з постачальниками)
	Порошок пральний		40	кг	33,50						
	Мило господарське		188	шт.	11,00						
	Засоби для чищення		34	шт.	22,00						
Управління освіти (ДНЗ № 5,7,11,12)	Продукти харчування на 1 місяць:	03220000-9 Овочі, фрукти та горіхи				23564,00	+	Забезпечення харчування дітей в ДНЗ. Пропозиції додаються. (Договір з ФОП Куц Р.В. м. Вараш)	Для забезпечення поточної потреби	Погоджено	
	Капуста білокачанна пізня		250	кг	21,40						
	Цибуля ріпчаста		115	кг	18,20						
	Морква		290	кг	19,50						
	Буряк		240	кг	20,90						
	Яблука		500	кг	10,90						
Управління освіти (ДНЗ № 5,7,11,12)	Продукти харчування на 1 місяць: Картопля	03210000-6 Зернові культури та картопля	650	кг	8,60	5590,00	+	Забезпечення харчування дітей в ДНЗ. Пропозиції додаються. (Договір з ФОП Куц Р.В. м. Вараш)	Для забезпечення поточної потреби	Погоджено	

Д.Сте- цюк	Управління освіти (Вараський ЗДО №10)	Миючі засоби: - пральний порошок автомат 10 кг,	39830000-9 Продукція для чищення	7	шт.	350,00	2450,00		Забезпечення потреби закладу	Для забезпечення поточної потреби	Погоджено		
		- рідке мило «Бджілка» 5л.,		15	шт.	210,00	3150,00	1 проп				Погоджено	
		- рідке мило антибактеріальне «Бджілка» 5л.,		5	шт.	200,00	1000,00					Погоджено	
		- мило господарче тверде 72% 200г.,		205	шт.	10,00	2050,00	+				Погоджено	
		- чистячий засіб «Сама» 500г.		15	шт.	25,00	375,00	+				Погоджено	
		Дезинфікуючі засоби: -Бланідаз 300	24450000-3 Агрохімічна продукція	29	кг.	240,00	6960,00				Забезпечення потреби закладу	Для забезпечення поточної потреби	Погоджено
		Макаронні вироби	15850000-1 Макаронні вироби	170	кг.	29,00	4930,00	+			Забезпечення потреби закладу	Для забезпечення поточної потреби	Погоджено
Д.Сте- цюк	Управління освіти (Вараський ліцей №5) (Р.Пашко)	Рукавиці гумові сині (M/L) пара	18140000-2 Акcesуари до робочого одягу	600	упаковок	12,00	7200,00	+	Забезпечення потреби закладу	Для забезпечення поточної потреби	Погоджено		
		Рідке мило «Домінік» 5л.	39830000-9 Продукція для чищення	10	штук	76,00	760,00	1 проп	Забезпечення потреби закладу	Для забезпечення поточної потреби	Погоджено		
		Рідке мило з дозатором «Шик» 0,450 л.	39830000-9 Продукція для чищення	50	штук	36,00	1800,00	1 проп	Забезпечення потреби закладу	Для забезпечення поточної потреби	Погоджено		
		Чистячий засіб 750 грм. «Сама»	39830000-9 Продукція для чищення	30	штук	38,00	1140,00	+	Забезпечення потреби закладу	Для забезпечення поточної потреби	Погоджено		
		Дезинфікуючий засіб «Бланідаз 300»	24450000-3 Агрохімічна продукція	27	штук	240,00	6480,00	+	Забезпечення потреби закладу	Для забезпечення поточної потреби	Погоджено		

І.Воскобойник	КНП ВМР «Вараський ЦПМД» (Ж.Мирончук)	Підставка гумова під ВВК-1,4	35110000-8 Протипожежне , рятувальне та захисне обладнання	5	штука	60,00	300,00	+	З метою забезпечення правильного зберігання вогнегасників	Для забезпечення поточної потреби	Погоджено
		Підставка гумова під ВВК-3,5		3	штука	69,00	207,00	+	З метою забезпечення правильного зберігання вогнегасників	Для забезпечення поточної потреби	Погоджено
		Шланг до вогнегасника		8	штука	52,00	416,00	+	Закуповуватимуть у зв'язку із пошкодженням шлангів, якими були укомплектовані порошкові вогнегасники	Для забезпечення поточної потреби	Погоджено
		Розтруб		5	штука	23,00	115,00	+	Закуповуватимуть у зв'язку із пошкодженням розтрубів, якими були укомплектовані вуглекислотні вогнегасники	Для забезпечення поточної потреби	Погоджено
		Вогнегасник ВВК-1,4		4	штука	746,00	2 984,00	+	Для забезпечення пожежної безпеки в амбулаторіях потрібно дозакупити вогнегасник ВВК-1,4. Відповідно до Правил експлуатації та типових норми належності вогнегасників, затверджених наказом МВС України від 15 січня 2018 р. № 25, приміщення, у яких розміщено оргтехніку, слід оснащувати переносними газовими вогнегасниками з розрахунку один вогнегасник ВВК-1,4 чи ВВК-2, але не менше ніж один вогнегасник зазначених типів на приміщення.	Для забезпечення поточної потреби	Погоджено

		Знак Вогнегасник		55	штука	15,00	825,00	+	Для позначення місцезнаходження вогнегасників в приміщенні	Для забезпечення поточної потреби	Погоджено
		Паперові рушники	33760000-5 Туалетний папір, носові хустинки, рушники для рук і серветки	15	ящик	776,00	11 640,00	+	Закуповуються з метою швидко і якісно висушити руки, після миття, в кабінетах лікарів. Дані паперові рушники виготовлені з целюлози; висока вологостійкість паперу запобігає розмоканню, розривам і прилипанню до рук; z-складка передбачає зручний поштучний відбір; розмір листа 21 см * 21 см підходить для встановлений в кабінетах диспенсерів.	Для забезпечення поточної потреби	Погоджено
		Стрічка діаграмна	22990000-6 Газетний папір, папір ручного виготовлення та інший некрейдований папір або картон для графічних цілей	200	штука	37,66	7 532,80		Стрічка діаграмна (110 x 20) закуповується для запису показників діагностичного обладнання, а саме Електрокардіографа Неасо ECG600G. Дана стрічка має якісний термошар, що чітко реагує на кожен імпульс, забезпечує отримання даних з високим ступенем деталізації	Для забезпечення поточної потреби	Погоджено
		Інсуліновий шприц	33140000-3 Медичні матеріали	2	упаковка (по 100 шт. в одній упаковці)	520,00	1 040,00		Для проведення вакцинації проти туберкульозу (БЦЖ) дитячому населенню віком: з народження до 4 місяців у 2022 році (лютий – травень) так, як в Україні не було вакцини для проведення щеплень проти туберкульозу і новонароджені діти	Для забезпечення поточної потреби	Погоджено

									<p>виписувались з пологових будинків без щеплень. До кінця травня планується поставка вакцини БЦЖ на складі Рівненського департаменту цивільного захисту та охорони здоров'я населення у зв'язку з цим потрібно закупити шприци компанії «Becton-Dickinson». Шприц інсуліновий BD Micro-Fine Plus Demi 0,5мл. U-100 з голкою 30G 0,3x8мм стерильний, одноразового використання, незнімна голка, оптимальна геометрія вістря голки дозволяють досягати максимального комфорту і надійності при проведенні щеплень проти туберкульозу вакциною БЦЖ для дітей.</p>		
		Електрична енергія	09310000-5 Електрична енергія	39512	кВт/год.	4,02	158 838,24	+	З метою забезпечення амбулаторій та ФАП електроенергією	Для забезпечення поточної потреби	Погоджено
		Послуги з перевірки та випробування пожежних кранів, гідрантів та їх обладнання пожежними рукавами	75250000-3 Послуги пожежних і рятувальних служб	1	послуга	4051,76	4051,76		Для забезпечення пожежної безпеки в амбулаторії проводиться перевірка внутрішніх пожежних гідрантів та перекатка пожежних рукавів. Послуги надаватиме 6 державний пожежно-рятувальний загін Головного управління ДСНС України у Рівненській області	Для забезпечення поточної потреби	Погоджено
І.Воскобойник	КНП ВМР «Вараська багатопрофіль на лікарня»	Капрон Б «Біополімер»	33140000-3 Медичні матеріали	100	шт	51,90	5190,00		Для роботи операційного блоку	Для забезпечення поточних потреб	Погоджено

(Т.Латищенко)	Дренаж Слабінського	33140000-3 Медичні матеріали	95	шт	94,80	9006,00		Для роботи операційного блоку	Для забезпечення поточних потреб	Погоджено
	Зонд шлунковий	33140000-3 Медичні матеріали	25	шт	17,20	430,00	+	Для використання в роботі відділень (по потребі) та проходження медоглядів РАЕС	Для забезпечення поточних потреб	Погоджено
	Катетер Фолея	33140000-3 Медичні матеріали	60	шт	29,80	1788,00		Для використання в роботі відділень (по потребі)	Для забезпечення поточних потреб	Погоджено
	Катетер аспіраційний	33140000-3 Медичні матеріали	10	шт	9,25	92,50		Для використання в роботі відділень (по потребі) та проходження медоглядів РАЕС	Для забезпечення поточних потреб	Погоджено
	Подовжувач інфузійних магістралей 150 см	33140000-3 Медичні матеріали	5	шт	13,95	69,75	+	Для використання в роботі відділень (по потребі) та проходження медоглядів РАЕС	Для забезпечення поточних потреб	Погоджено
	Рукавиці н/с латексні, припудрені	33140000-3 Медичні матеріали	600	пара	4,90	2940,00	+	Для використання в роботі відділень (по потребі) та проходження медоглядів РАЕС	Для забезпечення поточних потреб	Погоджено
	Стрічка діаграмна 80*23 мм	22990000-6 Газетний папір, папір ручного виготовлення та інший некрейдований папір або картон для графічних цілей	200	шт	35,30	7060,00		Для поточної роботи відділення кардіології, проходження медоглядів	Для забезпечення поточних потреб	Погоджено
	Стрічка діаграмна 110*25 мм	22990000-6 Газетний папір, папір ручного виготовлення та інший некрейдований	100	шт	52,75	5275,00	+	Для поточної роботи відділення кардіології, проходження медоглядів	Для забезпечення поточних потреб	Погоджено

			папір або картон для графічних цілей								
		Пральний порошок «Дезеліт» 5 кг	39830000-9 Продукція для чищення	2	шт	837,00	1674,00	+	Для поточної роботи відділення гемодіалізу	Для забезпечення поточних потреб	Погоджено
С.Денега	Виконавчий комітет Вараської міської ради адміністрації вно-господарський відділ (В.Босик)	Папір А-4	30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне	190	пачка	210,00	39900,00	+	З метою забезпечення роботи посадових осіб місцевого самоврядування	Для забезпечення поточної потреби	Погоджено
	Керуючий справами С.Денега	Послуги з впровадження підсистеми «Реєстри територіальної громади» на базі програмного забезпечення «Автоматизована система управління документами «ДОК ПРОФ 3»	72260000-5 Послуги, пов'язані з програмним забезпеченням	1	послуга		490 000	-	Процес впровадження розпочато в минулому році в рамках програми «Розумна громада», це наступний етап робіт, щодо впровадження підсистеми «Реєстри територіальної громади»	Для поточних потреб	Відкласти (див. текст протоколу)
	Керуючий справами С.Денега	Послуги з впровадження підсистеми «Автоматизація центрів надання	72260000-5 Послуги, пов'язані з програмним забезпеченням	1	послуга		1 110 000	-	Процес впровадження розпочато в минулому році в рамках програми «Розумна громада»,	Для поточних потреб	Відкласти (див. текст протоколу)

		послуг» на базі програмного забезпечення «Автоматизова на система управління документами «ДОК ПРОФ 3»							це наступний етап робіт, щодо впровадження підсистеми «Автоматизація центрів надання послуг»		
І,Воскобойник	Департамент житлово-комунального господарства, майна та будівництва виконавчого комітету Вараської міської ради (Д.Ющук)	1.Канцелярське приладдя, а саме:	30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне				41613,00	+	Для безперебійної та якісної роботи структурних підрозділів департаменту	Для забезпечення поточної потреби	Погоджено
		Гумка, Milan 4045		19	шт.	9,50	180,50				
		Паперові закладки з клейкою смужкою		19	шт.	10,00	190,00				
		Індекс-розділювач		10	шт.	100	1000,00				
		Діркопробивач на 30 арк.		5	шт.	170,00	850,00				
		Олівець механічний №5		12	шт.	30,00	360,00				
		Папір для нотаток 85x85мм		38	шт.	27,00	1026,00				
		Олівець простий		19	шт.	3,50	66,50				
		Ручка гелева синя		38	шт.	8,00	304,00				
		Ручка гелева чорна		19	шт.	8,00	152,00				
		Ручка гелева червона		19	шт.	8,00	152,00				
		Ручка кулькова синя		38	шт.	8,00	304,00				
		Скоби до степлера №10		48	уп.	5,00	240,00				

		Скоби до степлера 24/6		66	уп.	8,00	528,00				
		Стержень до ручки		38	шт.	4,00	152,00				
		Стержень до механічного олівця		12	уп.	6,00	72,00				
		Скріпки, 50 мм		19	уп.	25,00	475,00				
		Скріпки, 33 мм		57	уп.	9,00	513,00				
		Стікери закладки пластикові		57	шт.	14,00	798,00				
		Папір для друку А3		1	пач.	450,00	450,00				
		Папір для друку №4		150	пач.	200,00	30000,00				
		Файли А4		38	уп.	100,00	3800,00				
		<u>2. Папки, а саме:</u>	22850000-3 Швидкошивачі та супутнє приладдя				1396,00 в тому числі:	+	Для безперебійної та якісної роботи структурних підрозділів департаменту	Для забезпечення поточної потреби	Погоджено
		Папка на зав'язках А4, картон		30	шт.	7,00	210,00				
		Папка-швидкошивач, А4		20	шт.	4,00	80,00				
		Реєстратор А4		10	шт.	65,00	650,00				
		Швидкошивач, А4 з прозорим верхом		57	шт.	8,00	456,00				
Д.Стецюк	Департамент культури, туризму, молоді та	Папір А4	30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне	24	пач	250,00	6000,00	+	Для забезпечення поточної потреби Департаменту	Для забезпечення поточної потреби	Погоджено

	спорту ВК ВМР (Н.Петрович)	Цукерки	15840000-8 Какао; шоколад та цукрові кондитерські вироби	15	кг	240,00	3600,00		Для проведення заходу до Дня захисту дітей	Для забезпечення поточної потреби	Погоджено
		Блокноти	30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне	35	шт	92,00	3220,00	+	Для проведення заходу до Дня захисту дітей	Для забезпечення поточної потреби	Погоджено
		Маркер		20	шт	15,00	300,00	+			Погоджено
		Набір ручок		5	пач	70,00	350,00	+			Погоджено
		Олівці		5	пач	175,00	875,00	+			Погоджено
		Ручки		35	шт	13,00	455,00	+			Погоджено
I,Воскобойник	КП «Вараштепло водоканал» ВМР (О.Гаврилов)	Арматура Ø16мм Ø10мм	44330000-2 Будівельні прутки, стрижні, дроти та профілі	100 100	м.п. м.п.	74,00 31,00	7 400,00 3 100,00	+	Для виконання робіт на дільницях водопостачання, тепlopостачання та водовідведення та усунення аварійних ситуацій.	Для забезпечення поточної роботи	Погоджено
		Круг відрізний Д 230	44510000-8 Знаряддя	200	шт	37,00	7 400,00	+			Погоджено
		Лопата совкова		5	шт	114,00	570,00	+			Погоджено
		Лопата штикова		5	шт	158,00	790,00	+			Погоджено
		Лопата штикова (американка)		3	шт	132,00	396,00	+			Погоджено
		Кісточка малярна (80мм)		10	шт	14,00	140,00	+			Погоджено
		Круг зачисний Д230*6		10	шт	71,00	710,00	+			Погоджено
		Круг зачисний Д125*6		10	шт	27,00	270,00	+			Погоджено
		Леска для мотокоси		400	м	25,00	675,00	+			Погоджено
		Держак для лопати		13	шт	41,00	533,00	1 проп			Погоджено
		Круг 28 ст 45		14622000-7 Сталь	0,02	т	864,00	864,00	+	Для виконання автокарних робіт (пальці на насоси КНС)	Для забезпечення

										поточної роботи	
		Локатор C.Scope CXL4	31640000-4	1	шт	30 300,00	30 300,00	+	Для пошуку трас, трубопроводів та кабелів.	Для забезпечення поточної роботи	Погоджено
		Генератор C.Scope CXL4	Машини та апарати спеціального призначення	1	шт	23 940,00	23 940,00	+			Погоджено
		Рукавичка в'язана захисна з ПВХ	18141000-9	480	пари	15,90	7 632,00	+	Для виконання робіт по ремонту та обслуговуванню мереж і обладнання дільниць тепlopостачання, водопостачання, водовідведення та дотримання захисних та гігієнічних норм для працівників.	Для забезпечення поточної роботи	Погоджено
		Мило господарське 72% (200г)	33711900-6	500	шт	11,70	5 850,00	+			Погоджено
		Рукавички латексні підвищеної міцності без пудри (50 шт) Розмір M Розмір L	18424300-0	50 50	пара	8,50 9,50	425,00 475,00	+	Для лаборантів хімічного і хім-бактеріологічного аналізу, мікробіолога, сангігієнічних вимог.	Для забезпечення поточної роботи	Погоджено
		Віник Сорго	39224000-8	10	шт	110,00	1 100,00	+	Для своєчасного та якісного прибирання території МОС.	Для забезпечення поточної роботи	Погоджено
		Макловиця 50/150мм 40/140мм 30/130мм	44510000-8 Знаряддя	1	шт	42,00	42,00		Для побілки дерев та бардюрів на об'єктах водопостачання, водовідведення	Для забезпечення поточної роботи	Погоджено
		Балон-фарба 400мл. NewTon		4		37,00	148,00				
				2		29,00	58,00				Погоджено
				1	шт	92,00	92,00				
Р.Хон-дока	Вараський міський центр соціальних служб (С.Пашко)	Печиво "Марія"	15820000-2	1500	пач.	15,00	22500,00	1 проп	Для забезпечення проведення програми літнього дозвілля у підліткових клубах	Для забезпечення поточної роботи	Погоджено

			кондитерських виробів									
		Сік "Садочок" 0,95л.	15320000-7 Фруктові та овочеві соки	1500	пач.	25,00	37500,00	1 проп				Погоджено
		Білизна 1л.	39830000-9 Продукція для чищення	8	шт.	14,00	112,00	+	Для забезпечення повноцінного функціонування програми літнього дозвілля у підліткових клубах			Погоджено
		Ганчірка для підлоги	39220000-0 Кухонне приладдя, товари для дому та господарства і приладдя для закладів громадського харчування	4	шт.	35,00	140,00	+		Погоджено		
		Губка для посуду		12	шт.	3,50	42,00	+		Погоджено		
		Гумові рукавиці	18140000-2 Аксесуари до робочого одягу	20	пара	15,00	300,00	+		Погоджено		
		Засіб для вікон 0,75л.	39830000-9 Продукція для чищення	2	шт.	25,00	50,00	+		Погоджено		
		Засіб для дезінфекції туалету 1л.		4	шт.	38,00	152,00	+		Погоджено		
		Засіб для миття посуду 0,5л.		2	шт.	20,00	40,00	+		Погоджено		
		Мило господарче		10	шт.	9,00	90,00	+		Погоджено		
		Мило туалетне		10	шт.	10,00	100,00	+		Погоджено		
		Мішки для сміття 60л. 15 шт.		19640000-4 Поліетиленові мішки та пакети для сміття	8	уп.	25,00	200,00		+	Погоджено	
		Вологі серветки 64 шт.	33760000-5 Туалетний папір, носові хустинки,	4	пач.	30,00	120,00	+		Погоджено		
		Туалетний папір		8	шт.	10,00	80,00	+		Погоджено		

	Серветки паперові білі 100 шт.	рушники для рук і серветки	4	пач.	26,00	104,00	+			Погоджено
	Пральний порошок 400 г.	39830000-9 Продукція для чищення	4	пач.	25,00	100,00	+			Погоджено
	Ватман	30190000-7 Офісне	8	шт.	12,00	96,00	+			Погоджено
	Гумка	устаткування та приладдя різне	12	шт.	7,00	84,00	+			Погоджено
	Картон кольоровий 8 л.		12	пач.	45,00	540,00	+			Погоджено
	Клей ПВА 200 мл.		20	бут.	22,00	440,00	+			Погоджено
	Клей ПВА олівець 25 г.		12	шт.	32,00	384,00	+			Погоджено
	Лінійка		4	шт.	8,00	32,00	+			Погоджено
	Крейда кольорова 6 кольорів	37820000-2 Приладдя для образотворчого мистецтва	20	пач.	35,00	700,00	+			Погоджено
	М'ячі для настільного тенісу	37460000-0 Ігри на влучність, настільні ігри та інвентар	40	шт.	12,00	480,00	+			Погоджено
	Набір для гри у настільний теніс		2	шт.	250,00	500,00	+			Погоджено
	Набір для квілінгу 16 кол.	30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне	3	шт.	25,00	75,00	+			Погоджено
	Набір кольорових маркерів		2	шт.	50,00	100,00	+			Погоджено
	Олівці кольорові 12 кольорів	37820000-2 Приладдя для образотворчого мистецтва	10	пач.	90,00	900,00	+			Погоджено
	Папір А - 4	30190000-7 Офісне устаткування	2	пач.	220,00	440,00	+			Погоджено
	Папір гофрований		20	шт.	25,00	500,00	+			Погоджено

	Папір кольоровий	та приладдя різне	12	пач.	35,00	420,00	+			Погоджено
	Прості олівці		16	шт.	7,00	112,00	+			Погоджено
	Ручка синя		30	шт.	5,00	150,00	+			Погоджено
	Скакалка	37520000-9 Іграшки	2	шт.	50,00	100,00	+			Погоджено
	Скотч вузький	30190000-7 Офісне	10	шт.	10,00	100,00	+			Погоджено
	Скотч двухсторонній	устаткування та приладдя різне	6	шт.	30,00	180,00	+			Погоджено
	Скотч кольоровий вузький		6	шт.	15,00	90,00	+			Погоджено
	Скотч кольоровий широкий		10	шт.	42,00	420,00	+			Погоджено
	Скотч широкий		2	шт.	20,00	40,00	+			Погоджено
	Скріпки		2	пач.	12,00	24,00	+			Погоджено
	Стержень клеювий		30	шт.	12,00	360,00	+			Погоджено
	Точилка		12	шт.	18,00	216,00				Погоджено
	Фарби акварель 20 кольорів	37820000-2 Приладдя для	8	пач.	40,00	320,00	+			Погоджено
	Фарби гуаш 12 кольорів	образотворчого мистецтва	10	пач.	100,00	1000,00	+			Погоджено
	Настільна гра "Монополія"	37460000-0 Ігри на влучність, настільні ігри та інвентар	2	шт.	200,00	400,00	+			Погоджено
	Фломастери 10шт.	30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне	8	пач.	60,00	480,00	+			Погоджено